
Contacto

Teléfono +34 918099890
Fax +34 918953838
Correo Electrónico contratacion@ayto-valdemoro.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 11
(28341) Valdemoro España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/000175 (147/2018)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2018 a
las 09:53 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Valdemoro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valdemoro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3eAdG%2FbkLXIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Mediación de Riesgos y Seguros por la Central de Contratación de la
FEMP - Acuerdo Marco -

Valor estimado del contrato 42.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
66518100 - Servicios de corretaje de seguros.

Plazo de Ejecución
Del 12/09/2018 durante 24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalización contrato

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A.
NIF A28961639

http://www.valdemoro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3eAdG%2FbkLXIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=57d55186-5c91-44c9-89a2-0acd23b800eb


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/000175 (147/2018)
Fecha de Formalización 25/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Acuerdo Marco de la FEMP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/07/2018 a las 11:06

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/07/2018 a las 11:07
Observaciones: CONTRATO BASADO EN ACUERDO MARCO FEMP

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yCYwu1WGC%2Bkuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Valdemoro

ID 0000003263582 |  2018-403390 | Mon, 08 Oct 2018 09:53:19:523 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86953417552688030709124002989343431673 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yCYwu1WGC%2Bkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

